

INFORMACJA O PYTANIACH I UDZIELONYCH ODPOWIEDZIACH DO TREŚCI SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Numer sprawy: GPIZP.271.29.2021

Nazwa zadania: **Budowa sieci wodociągowej w drodze bocznej od ul. Rydułtowskiej w Gaszowicach**

Zamawiający na mocy art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych przekazuje pytania do treści SWZ oraz udzielone odpowiedzi w ww. postępowaniu:

Pytanie:

- 1) Proszę o załączenie do dokumentacji przetargowej uzgodnień branżowych / warunków technicznych gestorów sieci.

Odpowiedź:

Zamawiający w załączeniu przekazuje uzgodnienia/warunki techniczne.

Pytanie:

- 2) Proszę o udostępnienie opinii geotechnicznej określającej warunki gruntowo – wodne.

Odpowiedź

Warunki gruntowo wodne zostały określone w dokumentacji projektowej - brak osobnej dokumentacji.

Zamawiający informuje, że ww. informacje stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Załącznik:

- 1) Uzgodnienia i warunki techniczne